
 
Inowrocław, dnia 28.11.2024 roku  

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU 
 

Działając na podstawie § 38 ust. 1 oraz ust. 2 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawy                

i roboty budowlane” Kujawska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Inowrocławiu informuje, że III przetarg 

nieograniczony w przedmiocie zamówienia pn.: 

WYKONANIE ROBÓT INSTALACYJNYCH W BUDYNKACH SPÓŁDZIELCZYCH 
ZLOKALIZOWANYCH W INOWROCŁAWIU I REJONIE 

wygrały następujące firmy : 

 

ZADANIE 5N – ul. Ogrodowa 8 (III kl. nr.m-ń 32,35,38,41,44), Janikowo (A3) - Remont 2 pionów: 

kuchenny i łazienkowy 

Wybrano ofertę NR 1 złożoną przez Zakład Usługowo Produkcyjny „INSBUD” Spółka Jawna 
Henryk Kmiecikowski, Alicja Drąg, ul. Powstańców Wlkp. 1, 88 – 140 Gniewkowo, która zawierała:  
- najniższą cenę – 25.678,76 złotych (z podatkiem VAT), 
przy spełnieniu wszystkich warunków i wymogów określonych w SIWZ w zakresie wiarygodności                      
i możliwości wykonawczych Oferenta. 
 

ZADANIE 10N – ul. Kujawska 19, Kruszwica (A3)- Remont instalacji wod.-kan. poziomów w 

piwnicy kl. I-III 

Wybrano ofertę NR 1 złożoną przez Zakład Usługowo Produkcyjny „INSBUD” Spółka Jawna 
Henryk Kmiecikowski, Alicja Drąg, ul. Powstańców Wlkp. 1, 88 – 140 Gniewkowo, która zawierała:  
- najniższą cenę – 66.667,86 złotych (z podatkiem VAT), 
przy spełnieniu wszystkich warunków i wymogów określonych w SIWZ w zakresie wiarygodności                      
i możliwości wykonawczych Oferenta. 
 
 

Jednocześnie Kujawska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Inowrocławiu informuje, że zgodnie                                    

z § 17 ust. 1 pkt. 1 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawy i roboty budowlane” unieważnione 

zostało postępowania przetargowe dla 3 niżej wymienionych zadań, ponieważ dla przedmiotowych 

zadań nie wpłynęła żadna ważna oferta. 

1) Zadanie 5 – ul. Wawrzyniaka 20, Inowrocław - Remont pionów wod - kan (CW,ZW, cyrkulacja, 
kanalizacja) w III kl. sch (1 pion łazienkowy + 1 pion kuchenny) (A1), 

2) Zadanie 1N – ul. M. Konopnickiej 28, Inowrocław - Remont pionów wodno-kanalizacyjnych oraz 
poziomu w piwnicy w I i II kl. sch (ZW, kanalizacja) (A1), 

3) Zadanie 2N – ul. Wawrzyniaka 24, Inowrocław (A1) - Remont pionów wodno - kanalizacyjnych  
oraz poziomu w piwnicy  w I i II kl. sch (CW,ZW, cyrkulacja, kanalizacja). 

 

 

 

Kujawska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Inowrocławiu informuje także, że zawiesza 

postępowanie przetargowe dla ZADANIA 4N – ul. Marulewska 7 – pawilon, Inowrocław - Remont 

instalacji elektrycznej polegający na rozdzieleniu instalacji piętra i parteru (A2) do 31.12.2024r., 

z uwagi na konieczność podjęcia stosownych decyzji przez właściwe organy Spółdzielni. 

 
 

 

 

 


